ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KIÊN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1362/QĐ-UBND
	Kiên Giang, ngày 14 tháng 6 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏ Quyết định số 1430/QĐ-UBND ngày 05/7/2017
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định việc phát ngôn
và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước
trên địa bàn tỉnh Kiên Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Báo chí ngày 05 tháng 4 năm 2016;
Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Chính phủ về Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 252/STTTT-TTBCXB ngày 21 tháng 5 năm 2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 1430/QĐ-UBND ngày 05/7/2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính trên địa bàn tỉnh Kiên Giang.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                       Mai Văn Huỳnh
PAGE